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6.46
6.52
6.56
7.00
7.03
7.05
7.12
7.5

7.10
1.16
7.20
7.25
7.28
731
7.39
1.4

7.28
734
7.39
7.44
7.48
7.51
7.59
8.02

1.45
7.51
1.57
8.02
8.06
8.09
8.17
8.20

8.04
8.10
8.15
8.20
8.24
8.27
8.35
8.38

8.21
8.27
8.32
837
8.41
8.44
8.52
8.55

8.38
8.44
8.49
8.54
8.57
9.00
9.07
9.10

8.55
9.01
9.06
9.1
9.14
9.16
9.23
9.26

9.16
9.22
9.27
9.31
9.34
9.36
9.43
9.46

9.41
9.47
9.52
9.56
9.59
10.01
10.08
10.11

15.06{15.30{15.49/16.09|16.31(16.53|17.05|17.22|17.40|17.58
15.12{15.36{15.55(16.15(16.37(17.00|17.12|17.29|17.47|18.05
15.17{15.41{16.00|16.20|16.42(17.05/17.17{17.34/17.52|18.10
15.21/15.45/16.05|16.25|16.47|17.10|17.22|17.39|17.57|18.15
15.25(15.49(16.09/16.29|16.51(17.14/|17.26|17.43|18.01|18.19
15.28|15.52|16.13|16.32|16.54(17.17|17.29|17.46|18.04|18.22
15.36|15.59(16.22|16.41|17.03(17.26|17.38|17.55|18.13|18.30
15.39]16.02|16.25/16.44|17.06/17.29]17.41|17.58|18.16|18.33

6.43
6.48
6.53
6.57
7.00
7.02
7.09
7.1

7.07
7.12
7.7
21
7.24
7.27
7.34
7.36

1.27
733
738
742
1.45
7.48
7.55
1.57

1.47
7.53
7.58
8.02
8.05
8.08
8.15
8.17

8.07
8.13
8.18
8.22
8.25
8.28
8.35
838

8.26
833
8.38
8.42
8.46
8.49
8.56
8.59

8.49
8.55
9.00
9.04
9.07
9.10
9.17
9.20

9.15
9.20
9.25
9.29
9.32
9.35
9.42
9.45

9.41
9.46
9.51

10.06
10.11
10.16
9.55 10.20
9.58 110.23
10.00/10.25
10.07/10.32
10.10110.35

15.30/15.50/16.10/16.30/16.50|17.10/17.30/17.50 18.10/18.30
15.36/15.56 16.1616.36 16.56 17.1617.36 17.56 18.1618.36
15.41/16.01/16.21/16.41|17.01/17.21|{17.41|18.0118.21/18.41
15.45/16.05/16.25 16.4517.05/17.25 17.45/18.05 18.2518.45
15.48/16.08/16.28 16.48/17.08/17.28 17.48|18.08 | 18.28|18.48
15.50/16.10/16.30 16.51/17.11/17.31 17.51/18.11 18.30|18.50
15.57/16.17|16.38/16.5917.19/17.39/17.59|18.18 18.37|18.57
16.00/16.20/16.41117.02/17.22/17.42118.02|18.21/18.40/19.00

Toutes

6.43
6.48
6.52
6.55
6.58
7.00
7.07
7.10

7.12
7.7
7.21
724
127
7.29
7.36
739

737
1.8
7.46
7.49
1.52
7.54
8.01
8.04

8.02
8.07
8.11
8.14
8.17
8.19
8.26
8.29

8.27
8.32
8.36
8.39
8.42
8.44
8.51
8.54

8.52
8.57
9.01
9.04
9.07
9.09
9.16
9.19

9.17
9.22
9.26
9.29
9.32
9.34
9.41
9.44

9.42
9.47
9.51
9.54

10.0610.31
10.12/10.37
10.16/10.41
10.19.10.44
9.57 [10.22/10.47
9.59 110.24/10.49
10.0610.31/10.56
10.09/10.34/10.59

15.5616.21 16.46/17.11/17.36/18.01|18.26 | 18.56  19.26 | 19.58
16.02/16.27 16.52 17.17 17.42 18.07 18.32 19.02 19.32 20.04
16.06/16.31/16.56 17.21/17.46 18.11 18.36/19.06 19.36|20.08
16.09 16.34 16.59 17.24/17.49 18.1418.39 19.09 19.39 20.11
16.12/16.37|17.02/17.27 17.52|18.17 18.42/19.1219.42|20.13
16.14/16.39 17.04 17.29 17.54 18.19 18.44/19.14 19.44 20.16
16.21/16.46/17.11/17.36 18.01/18.26 18.51/19.2119.51/20.22
16.24/16.49/17.14/117.39/18.04/18.29/18.5419.24/19.54/20.25

10.06
10.12
10.17
10.21
10.24
10.26
10.33
10.36

18.18
18.24
18.29
18.33
18.37
18.40
18.47
18.50

10.31
10.36
10.41
10.45
10.48
10.51
10.58
11.01

18.58
19.03
19.08
19.12
19.15
19.17
19.24
19.27

Aides —» Le Halleray

Toutes Aides —» Le Halleray

10.31
10.37
10.42
10.46
10.49
10.51
10.58
11.01

18.32
18.38
18.43
18.47
18.50
18.53
19.00
19.03

Toutes Aides —» Le Halleray

10.56
11.01
11.06
11.10
11.13
11.16
11.23
11.26

19.29
19.34
19.38
19.42
19.45
19.47
19.54
19.56

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

10.56(11.21/11.46{12.09/12.36|13.01{13.27|13.51|14.16(14.41
11.02|11.27|11.52|12.16|12.42(13.07|13.33|13.5714.22| 14.47
11.07(11.32|11.57|12.21{12.47|13.12|13.38|14.02| 14.27 | 14.52
11.11/11.36/12.01|12.26|12.51|13.16|13.42|14.06|14.31|14.56
11.14{11.39{12.04/12.30{12.54/13.19|13.45|14.09| 14.34|14.59
11.16/11.42|112.07|12.33|12.57|13.22|13.47|14.11|14.36|15.02
11.23{11.49(12.14/12.41{13.04/13.29/13.54(14.18|14.43|15.09
11.26/11.52|12.17]12.44|13.07{13.32|13.57|14.21|14.46|15.12

18.49|19.07(19.29|20.00
18.55/19.13/19.35|20.06
18.59(19.17]19.39|20.09
19.03/19.21/19.43|20.13
19.06|19.24/19.46|20.16
19.09|19.26/19.48|20.18
19.16|19.33/19.55|20.25
19.19]19.36/19.58/20.28

11.21/11.45/12.11/12.34|12.58/13.24/13.50/ 14.16/14.40/ 15.05
11.26/11.5012.16/12.39 13.03|13.29 13.55/14.21 14.46/15.11
11.31/11.55/12.21|12.44 13.08|13.34/14.00| 14.26 14.51|15.16
11.35/11.59/12.25/12.48|13.12| 13.38|14.04 14.30|14.55  15.20
11.38/12.03/12.29/12.51(13.15/13.41 14.07|14.33|14.58 15.23
11.41/12.06/12.32|12.54/13.18|13.43|14.09 14.35/15.00 15.25
11.48/12.13/12.39/13.01|13.25/13.50| 14.16|14.42 | 15.07  15.32
11.51/12.16/12.42|13.04|13.28/13.5314.19/14.45 15.10/15.35

19.59
20.04
20.08
20.12
20.14
20.17
20.23
20.25

10.56/11.21/11.46/12.11/12.36/13.01/13.26 13.51/14.16|14.41 15.06  15.31
11.02 11.27 11.52/12.1712.42|13.07|13.32|13.57 14.22 14.47 15.12 15.37
11.06/11.31/11.56/12.21|12.46|13.11/13.36 14.01 14.26 14.51 15.16 15.41
11.09/11.34/11.5912.24 12.49/13.14/13.39 14.04 14.29 14.54/15.1915.44
11.12/111.37/12.02/12.2712.52|13.17 13.42|14.07 14.32|14.57|15.22 | 15.47
11.14/11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34/14.5915.24 15.49
11.21/11.46 12.1112.36 13.01/13.26 13.51/14.16 14.41/15.06|15.31  15.56
11.24/111.49/12.14/112.3913.04/13.2913.54/14.19 14.44/15.0915.34/15.59
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7.35
739
7.49
1.52
7.56
8.02
8.08
8.14

7.52
7.56
8.06
8.09
8.13
8.19
8.25
831

8.10
8.14
8.23
8.26
8.30
8.36
8.42
8.49

8.27
8.31
8.39
8.42
8.46
8.52
8.58
9.04

8.46
8.49
8.56
8.59
9.02
9.07
9.12
9.18

9.04
9.07
9.14
9.17
9.20
9.25
9.30
9.35

9.29

9.32

9.39

9.42

9.45

9.50

9.55
10.00

14.29/14.53|15.19(15.45/16.02(16.20|16.38|16.5617.16|17.36|17.50
14.32|14.56|15.22|15.48|16.05|16.23| 16.41|16.59|17.19|17.39|17.53
14.39|15.03(15.29/15.55|16.12|16.30{16.48|17.06|17.26|17.46| 18.00
14.42|15.06/|15.32|15.58/16.15(16.33{16.51(17.09(17.29(17.49(18.03
14.45|15.09(15.35/16.01{16.1916.37|16.55(17.13|17.33{17.53|18.07
14.49|15.14|15.40{16.06|16.24|16.42|17.00|17.20{17.39|17.59|18.13
14.54|15.18/15.44/16.10|16.29|16.47|17.05|17.27|17.46|18.06| 18.20
14.59|15.23|15.49|16.15]16.34/16.52|17.10{17.32|17.51|18.11{18.25

6.09
6.12
6.18
6.21
6.23
6.27
6.31
6.36

6.39
6.42
6.49
6.51
6.54
6.58
7.02
7.07

7.05
7.08
7.15
7.8
7.21
7.25
7.29
734

7.24
1.27
7.35
7.38
7.4
745
7.50
7.55

7.44
1.47
7.55
7.58
8.01
8.05
8.10
8.15

8.04
8.07
8.15
8.18
8.21
8.25
8.30
8.35

8.24
8.27
8.35
8.38
8.41
8.45
8.50
8.55

8.44
8.47
8.55
8.58
9.01
9.05
9.10
9.15

9.05
9.08
9.16
9.18
9.21
9.25
9.30
9.35

9.26
9.29
9.37
9.39
9.42
9.46
9.50
9.55

9.52
9.55
10.02
10.04
10.07
10.11
10.15
10.20

14.54/15.21/15.43/16.08 16.30/16.49/17.09/17.29/17.49/18.10/18.30
14.57|15.24/15.46 16.11 16.33/16.52/17.12/17.32/17.52|18.13/18.33
15.04/15.31/15.53/16.18/16.40/16.59/17.19/17.39/17.59/18.20 18.40
15.06/15.33/15.55/16.20|16.42/17.02|17.22 17.42 18.02|18.22  18.42
15.09/15.36/15.58/16.2316.45/17.05/17.25/17.45/18.05|18.25 | 18.45
15.14/15.41/16.03 16.28 16.50 17.11/17.31 17.50/18.10/18.29 18.49
15.18/15.45/16.0716.32|16.54/17.16|17.36/17.55/18.15/18.33/18.53
15.23/15.50/16.12116.3716.59/17.21/17.41/18.00/18.20/18.38/18.58

Le Halleray — Toutes Aides

6.08
6.11
6.17
6.20
6.22
6.25
6.29
6.33

6.33
6.36
6.42
6.45
6.47
6.50
6.54
6.58

6.58
7.01
7.07
7.10
7.12
7.16
7.20
7.24

7.23
7.26
7.32
735
137
.4
1.45
7.49

7.48
7.51
7.57
8.00
8.02
8.06
8.10
8.14

8.13
8.16
8.22
8.25
8.27
8.31
8.35
8.39

8.38
8.41
8.47
8.50
8.52
8.56
9.00
9.04

9.03
9.06
9.12
9.15
9.17
9.21
9.25
9.29

9.37
9.39
9.42
9.46
9.50
9.54

15.17|15.42|16.07 16.32 16.57(17.22|17.4718.12|18.42 19.13/19.43
15.20/15.4516.10 16.35 17.00/17.2517.50 18.15 18.45 19.16/19.46
15.27/15.52|16.17 16.4217.07 17.32/17.57 18.22/18.52|19.22 19.52
15.29 15.54/16.19 16.44 17.09 17.34/17.59 18.24 18.54/19.25 19.55
15.32/15.57|16.22 16.47 17.12/117.37/18.02 18.2718.57|19.27 19.57
15.36 16.01 16.26 16.51 17.16/17.41/18.06 18.31 19.01/19.31 20.01
15.40/16.05/16.3016.5517.20/17.45/18.10 18.35/19.05/19.35/20.05
15.45/16.10/16.35/17.00/17.25/17.50/18.15/18.40/19.10/19.39/20.09

9.54
9.57
10.04
10.07
10.10
10.14
10.18
10.23

18.06
18.09
18.16
18.19
18.23
18.29
18.34
18.39

10.17
10.20
10.27
10.29
10.32
10.36
10.40
10.45

18.51
18.54
19.00
19.02
19.05
19.09
19.13
19.18

10.19
10.22
10.29
10.32
10.35
10.39
10.43
10.48

18.24
18.27
18.34
18.37
18.40
18.45
18.50
18.55

10.42
10.45
10.52
10.54
10.57
11.01
11.05
11.10

19.11
19.14
19.20
19.22
19.25
19.29
19.33
19.38
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10.44
10.47
10.54
10.57
11.00
11.04
11.08
1113

18.41
18.44
18.51
18.54
18.57
19.01
19.06
19.10
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11.07
11.10
11.17
11.19
11.22
11.26
11.30
1135

19.37
19.40
19.45
19.48
19.50
19.54
19.58
20.03

11.09{11.33{11.59/12.24{12.50(13.14|13.39(14.04
11.12|11.36{12.02|12.27|12.53|13.17|13.42|{14.07
11.19]11.43(12.09/12.34{13.00(13.24|13.49(14.14
11.22|111.46/12.12|12.37|13.03|13.27|13.52|14.17
11.25/11.49(12.15/12.40{13.06|13.30|13.55(14.20
11.29{11.53(12.19(12.44(13.11|13.35/14.00|14.24
11.33{11.58(12.24/12.49|13.16(13.40|14.05(14.29
11.38/12.03/12.29|12.54|13.21|13.45(14.10|14.34

18.59|19.16(19.35/20.05
19.02/19.19/19.38/20.08
19.09/19.26/19.44|20.14
19.11/19.28/19.47|20.17
19.14|19.31/19.49|20.19
19.18|19.35/19.53|20.23
19.23|19.40(19.57|20.27
19.27]19.44/20.01]20.31

11.32/11.57/12.22(12.49/13.10/13.34/14.01[14.28
11.35/12.00/12.2512.52 13.13|13.3714.04 | 14.31
11.42/12.07(12.32|12.59/13.20 | 13.44|14.11/14.38
11.44/12.10/12.35/13.0113.23|13.47 14.13 | 14.40
11.47/12.13/12.38/13.04/13.26|13.50|14.16 | 14.43
11.51/12.17/12.42|13.0813.3113.5514.21 | 14.48
11.55/12.21(12.46|13.12|13.35/13.59|14.2514.52
12.00/12.26/12.51|13.17/13.40/14.04 14.30 14.57

20.02
20.05
20.10
20.13
20.15
20.19
20.23
20.28

9.27 | 9.52 110.17/10.42|11.07/11.32/11.57|12.22/12.47 13.12|13.37 14.02|14.27 | 14.52
9.30 1 9.55 10.20/10.45 11.10 11.35 12.00 12.25/12.50 13.15/13.40 14.05 14.30 14.55
10.02/10.27/10.52/11.17|11.42(12.07 12.32|12.57|13.22|13.47 | 14.12 | 14.37 | 15.02
10.04 10.29 10.54/11.19/11.44 12.09 12.34/12.5913.24|13.49 14.14 14.39 15.04
10.07/10.32/10.57 11.22|11.47|12.12(12.37|13.02 13.2713.52 | 14.17 14.42 |15.07
10.11/10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41/13.06 13.31/13.56 | 14.21 14.46 15.11
10.15/10.40 11.05/11.30/11.55/12.20(12.45|13.10 13.35 14.00 | 14.25 14.50 | 15.15
10.20/10.45/11.10/11.35/12.00/12.25/12.5013.15/13.40 14.05 14.30 14.5515.20



Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

87 JOUR JAUNE Toutes Aides —» Le Halleray @ 87 JOUR JAUNE Le Halleray —» Toutes Aides @
Toutes Aides 6.44 713 7.38 8.03 828 853 9.8 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 L Halleray 6.10 633 657 7.22 7.47 8.12 837 9.2 927 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52
Coliniére 6.49 7.18 7.43 8.08 833 858 9.23 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38  Pont de la Métairie 6.13 636 7.00 7.25 7.50 8.15 840 9.05 9.30 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55
Bois des Anses 6.53 7.22 7.47 8.12 837 9.02 927 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 1517 1542 Islettes 6.19 6.42 7.07 732 7.57 822 847 9.12 937 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02
Reinetiére 6.57 7.26 7.51 8.16 841 9.06 931 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 15.46  Chohonniére 6.22 645 7.09 734 7.59 824 849 9.14 939 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04
Chohonniére 7.00 729 7.54 819 844 9.09 934 959 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 1459 15.24 1549  Reinetiére 6.24 647 7.2 737 802 827 852 9.17 9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07
Islettes 7.02 731 7.56 821 846 9.11 9.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.51  Bois des Anses 6.28 651 7.16 7.41 806 831 856 921 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11
Pont de la Métairie 7.08 737 802 827 852 9.7 9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.18 14.43 15.08 1533 15.58  Coliniére 632 655 7.20 7.45 810 835 9.00 9.25 950 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
Le Halleray 7.1 7.40 805 830 855 9.20 9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.21 14.46 15.11 15.36 16.01  Toutes Aides 636 659 7.24 7.49 814 839 9.04 929 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54 15.19
Toutes Aides 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.58 19.29 19.59 Le Halleray 15.17 15.42 16.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.42 19.13 19.43
Coliniére 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 19.03 19.34 20.04 Pont de la Métairie 15.20 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.45 19.16 19.46
Bois des Anses 16.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.07 19.38 20.08 Islettes 15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.52 19.22 19.52
Reinetiére 16.11 1636 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.11 19.41 20.11 Chohonniére 15.29 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.54 19.25 19.55
Chohonniére 16.14 16.39 17.04 17.29 17.54 18.19 18.44 19.14 19.44 20.14 Reinetiere 1532 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.27 18.57 19.27 19.57
Islettes 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.16 19.46 20.16 Bois des Anses 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 19.01 19.31 20.01
Pont de la Métairie 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.23 19.53 20.23 Coliniére 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.05 19.35 20.05
Le Halleray 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.26 19.56 20.26 Toutes Aides 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24 17.49 18.14 18.39 19.09 19.39 20.09

7/ | JOUR VIOLET Toutes Aides —» Le Halleray O 387 R VIOLET Le Halleray — Toutes Aides (s )
Toutes Aides 6.48 | 7.20 | 7.52 | 8.24 | 8.56 | 9.28 | 9.59 [10.31/11.03/11.35/12.06/12.38/13.10/ 13.42| 14.14/14.46|15.18|15.50/16.21|16.53[17.26[17.59 Le Halleray 6.15 | 6.47 | 7.19 | 7.50 | 8.22 | 8.54 | 9.26 | 9.58 /10.30/11.02/11.34|12.06|12.38/13.10(13.42| 14.14/14.46/15.18(15.50/ 16.2216.54|17.27
Coliniére 6.52 | 7.24 7.56 | 8.28 | 9.00 | 9.32 |10.04/10.36/11.08/11.40 12.12|12.44 13.16/13.4814.20 14.52 15.24/15.56 16.27 16.59/17.32|18.05  Pont de la Métairie 6.18 | 650 | 7.22 | 7.53 | 8.25 857 | 9.29 10.01/10.33/11.05/11.37/12.0912.41 13.13|13.4514.17 14.4915.21 15.53/16.25|16.57 | 17.30
Bois des Anses 6.55 | 7.27 | 7.59 | 8.31 | 9.03 | 9.35 [10.07/10.39|11.11/11.43|12.15/12.47|13.19/13.51|14.23|14.55|15.27|15.59/16.31|17.03/17.36|18.09 Islettes 6.23 | 6.55 | 7.27 | 7.58 | 8.30 | 9.02 | 9.34 10.06(10.38/11.10(11.42 12.14|12.4613.18/13.50|14.22| 14.54|15.26|15.5816.30|17.02 | 17.35
Reinetiére 6.58 | 7.30 8.02 | 8.34|9.06  9.38 10.10/10.4211.14|11.46 12.18|12.50 13.22 13.54|14.26 14.58/15.30|16.02 | 16.34|17.06 17.3918.12  Chohonniére 6.25 657 | 7.29 | 8.01 | 833 9.05|9.37 10.09/10.41 11.13|11.45/12.17|12.49 13.21 13.5314.25 14.5715.29/16.01 16.33|17.0517.38
Chohonniére 7.00 | 7.32 | 8.04 | 8.36 | 9.08 | 9.40 [10.13/10.45(11.17/11.49|12.2112.5313.25/13.57|14.29/15.01|15.33/16.05|16.37/17.09|17.42 18.15  Reinetiére 6.27 |6.59 | 7.31 | 8.03 | 8.35 9.07 | 9.39 10.11(10.43/11.15|11.47/12.19/12.5113.23|13.55|14.27|14.59|15.31|16.03|16.35|17.07 | 17.40
Islettes 7.03 | 7.35 8.07 | 839 |9.11 | 9.43 10.15/10.4711.19/11.51 12.23|12.55 13.27/13.59/14.3115.03/15.35/16.07 16.39|17.11 17.44|18.17  Bois des Anses 6.31/7.03 7.35 8.07 839 9.11|9.43 10.15/10.47 11.19/11.51/12.23|12.5513.27|13.59 14.31 15.03 15.35 16.07 16.39|17.11 17.44
Pont de la Métairie 7.09 | 7.41 | 8.13 | 8.45 | 9.17 | 9.49 |10.22/10.54/11.2611.58|12.30|13.02 |13.34|14.06|14.38|15.10|15.42| 16.14|16.46|17.18/17.51/18.24  Coliniére 6.35 | 7.07 | 7.39 | 8.11 | 8.43 | 9.15 | 9.47 [10.19/10.5111.23/11.55|12.27|12.59|13.31|14.03|14.35/15.07|15.39|16.1116.43 17.15 17.48
Le Halleray 712 7.44 | 8.16 | 8.48 | 9.20 | 9.51 [10.24/10.56/11.28/12.00/12.32|13.04 13.36/14.08|14.4015.12|15.44/16.16/16.48|17.20/17.53/18.26  Toutes Aides 639 |7.11 | 7.43 |8.15 | 8.47 | 9.19 | 9.52 [10.24/10.56/11.28/12.00/12.31/13.03/13.3514.0714.40 15.12|15.4316.15/16.47 17.20/17.53
Toutes Aides 18.32(19.14/19.59 Le Halleray 18.00/18.33/19.06/19.49
Coliniére 18.38/19.20/20.05 Pont de la Métairie 18.03/18.36 19.09/19.52
Bois des Anses 18.42/19.24/20.08 Islettes 18.08/18.41/19.14(19.57
Reinetiére 18.4519.27 2011 Chohonniére 18.11/18.44(19.1719.59
Chohonniére 18.48/19.30(20.14 Reinetiere 18.1318.46/19.19/20.01
Islettes 18.50/19.32/20.16 Bois des Anses 18.17/18.50/19.2320.05
Pont de la Métairie 18.57(19.39/20.23 Coliniere 18.21/18.54/19.27/20.09
Le Halleray 18.59/19.41/20.25 Toutes Aides 18.26/18.59/19.31/20.13

La ligne 87 ne circule pas le dimanche et les jours fériés (Jour blanc).



